АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 22.08.2012                                        № 182
О внесении изменений в решение
Азовской      городской        Думы
«О    бюджете      города    Азова
на   2012   год   и   на   плановый

период   2013   и   2014   годов»
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.    Внести в решение Азовской городской Думы от 15.12.2011
№ 137 «О  бюджете города Азова на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
         1.1.   Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.   Утвердить основные характеристики  бюджета города Азова (далее бюджет города) на 2012 год:

1)
прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 739 872,0 тыс. рублей;

2)
общий объем расходов бюджета города в сумме 1 802 978,5 тыс. рублей;

3)
предельный объем муниципального долга муниципального образования «Город Азов» в сумме 749 115,0 тыс. рублей;

4)
верхний предел муниципального долга муниципального образования «Город Азов» на 1 января 2013 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования «Город Азов» в сумме 0,0 тыс. рублей;

5)
прогнозируемый дефицит бюджета города в сумме 63 106,5 тыс. рублей.».

1.2.  В приложении 1 «Объем поступлений доходов бюджета города Азова на 2012 год»:
         -  в строке «1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ» цифры «734 115,0» заменить цифрами          «749 115,0»;

         -  в строке «1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ» цифры «55 128,3» заменить цифрами «70 128,3»;

          -    в строке «1 14 06000 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)» цифры «48 628,3» заменить цифрами                           «63 628,3»;

          -    в строке «1 14 06010 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» цифры «48 628,3» заменить цифрами «63 628,3»;

          -    в строке «1 14 06012 04 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов» цифры «48 628,3» заменить цифрами «63 628,3»;
         -  в строке «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» цифры «990 696,9» заменить цифрами «990 757,0»;

-     в строке «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифры «990 767,7» заменить цифрами «990 827,8»;
-  в строке «2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» цифры «605 907,7» заменить цифрами «605 967,8»;
          -   в строке «2 02 03004 00 0000 151  Субвенции бюджетам на обеспечение мер социальной поддержки для лиц, награжденных знаком «Почетный донор СССР», «Почетный донор России» цифры «3 898,3» заменить цифрами «3 958,4»;

          -   в строке «2 02 03004 04 0000 151 Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение мер социальной поддержки для лиц, награжденных знаком «Почетный донор СССР», «Почетный донор России» цифры «3 898,3» заменить цифрами «3 958,4»;

          -   в строке «Всего доходов» цифры «1 724 811,9» заменить цифрами  «1 739 872,0».

1.3.  Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета города  Азова на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.4.  Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.5.   Приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета города Азова на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
          1.6.  В приложении 14:

-      в таблице 1 «Расходы бюджета города Азова за счет субвенций из Фонда компенсаций областного бюджета на 2012 год»:

- в пункте 11:

в строке «Ежегодная денежная выплата, предусмотренная статьей 11 Закона Российской Федерации «О донорстве крови и ее компонентов» гражданам, награжденным нагрудными знаками «Почетный донор СССР», «Почетный донор России» цифры «3 898,3» заменить цифрами «3 958,4»;

- в строке «Итого» цифры «605 907,7» заменить цифрами «605 967,8».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр города Азова                                                                 С.Л. Бездольный
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

    Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города Азова
PAGE
3